CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DE ENTREVISTA

REGULAMENTO TV MINAS N.º 011/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PESSOAL

A Fundação TV Minas Cultural e Educativa, no uso de suas atribuições, considerando o regulamento em epígrafe, CONVOCA para realização da

ETAPA DE ENTREVISTA.

1-Os candidatos devem consultar o endereço eletrônico www.redeminas.tv para verificar em qual data e horário foi alocado para realização da

etapa de entrevista. Tal comunicação ocorrerá também por meio eletrônico (e-mail) informado no ato da inscrição.

2- A etapa de entrevista será realizada na Fundação TV Minas Cultural e Educativa, no seguinte endereço: Av. Nossa Senhora do Carmo, 931,

Sion - Belo Horizonte/MG - CEP: 30310-000.

Inscrição Nome Código Cargo
Habilitação

Legal
Pontuação

Total
Data Horário

1411002 Aline Cristina Dias de Sousa 11 Téc. TV - Executar atividades de
assessoramento de arquivo de mídia digital

Habilitada 1,00 22/05/15 10:00

1411009 Eloisa Aparecida Pinheiro Ribeiro de Souza 11 Téc. TV - Executar atividades de
assessoramento de arquivo de mídia digital

Habilitada 1,00 22/05/15 10:25

1411034 Paloma Alves Figueiredo 11 Téc. TV - Executar atividades de
assessoramento de arquivo de mídia digital

Habilitada 1,00 22/05/15 10:50

1411036 Reginaldo Vieira de Souza 11 Téc. TV - Executar atividades de
assessoramento de arquivo de mídia digital

Habilitado 1,00 22/05/15 11:15

1411012 Fellipe Ribeiro Silva 11 Téc. TV - Executar atividades de
assessoramento de arquivo de mídia digital

Habilitado 0,00 22/05/15 11:40

Belo Horizonte, 19/05/15.